

設計内訳書

| 業務名 | | 令和6年度芦田川河川巡視支援業務 | | | | | |
|----------------|------|------------------|---------|------------|------|------|------|
| 項目・工種・種別・細別・規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
| 芦田川河川巡視支援業務 | | | | | | | |
| 業務原価 | 式 | 1 | | 30,604,355 | | | |
| 直接原価 | 式 | 1 | | 26,489,015 | | | |
| 直接人件費 | 式 | 1 | | 25,446,960 | | | |
| 河川巡視 | 月 | 24 | 990,600 | 23,774,400 | | | 単 1号 |
| 業務計画 | 式 | 1 | | 126,960 | | | 内 1号 |
| 打合せ | 回 | 24 | 27,600 | 662,400 | | | 単 2号 |
| 指揮・監督 | (月)式 | (24) 1 | | 883,200 | | | 内 2号 |
| 直接経費 | 式 | 1 | | 1,042,055 | | | |
| 車両管理費 | 式 | 1 | | 1,042,055 | | | 内 3号 |

設計内訳書

| 業務名 | | 令和6年度芦田川河川巡視支援業務 | | | | | | |
|----------------|----|------------------|----|------------|------|------|----|--|
| 項目・工種・種別・細別・規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 | |
| 間接原価 | 式 | 1 | | 4,115,340 | | | | |
| その他原価 | 式 | 1 | | 4,115,340 | | | | |
| 一般管理費等 | 式 | 1 | | 13,775,645 | | | | |
| 一般管理費 | 式 | 1 | | 13,775,645 | | | | |
| 業務価格 | 式 | 1 | | 44,380,000 | | | | |
| 消費税相当額 | 式 | 1 | | 4,438,000 | | | | |
| 業務委託料 | 式 | 1 | | 48,818,000 | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

1 次 内 訳 書

| 内 1号 | 業務計画 | | | | | | |
|------|------|-----|-----|-----|--------|---------|-----|
| 項 目 | 名 称 | 規 格 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
| | 技師A | | 人 | 2.3 | 55,200 | 126,960 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 計 | | | | | | 126,960 | |

1 次 内 訳 書

| 内 2号 | 指揮・監督 | | | | | | |
|------|-------|-----|-----|-----|--------|---------|-----|
| 項 目 | 名 称 | 規 格 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
| | 技師A | | 人 | 16 | 55,200 | 883,200 | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| 計 | | | | | | 883,200 | |

1 次 内 訳 書

| 内 3号 | 車両管理費 | | | | | | |
|------|-------|-----|-----|-------|-----|-----------|---------|
| 項 目 | 名 称 | 規 格 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
| | 燃料費 | | L | 4,411 | 155 | 683,705 | |
| | 油脂類費 | | 式 | 1 | | 136,741 | 燃料費の20% |
| | 任意保険料 | | 式 | 1 | | 221,609 | |
| | | | | | | | |
| 計 | | | | | | 1,042,055 | |

1 次 単 価 表

| | | | | | | | | |
|------|-------|-----|----|------|--------|---------|-----|---------|
| 単 1号 | 河川巡視 | | 単位 | 月 | 数量 | 1 | 単価 | 990,600 |
| 項 目 | 名 称 | 規 格 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | |
| | 技術員 | | 人 | 19.5 | 31,600 | 616,200 | | |
| | 一般運転手 | | 人 | 19.5 | 19,200 | 374,400 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 計 | | | | | | 990,600 | | |

1 次 単 価 表

| | | | | | | | | |
|------|-----|-----|----|-----|--------|--------|-----|--------|
| 単 2号 | 打合せ | | 単位 | 回 | 数量 | 1 | 単価 | 27,600 |
| 項 目 | 名 称 | 規 格 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | |
| | 技師A | | 人 | 0.5 | 55,200 | 27,600 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| 計 | | | | | | 27,600 | | |